PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

PALÁCIO VEREADOR LOURIVAL TAVARES CRISTO

Ofício Nº 093/2023-GAB

Moju/PA, 02 de outubro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor

João Rodrigo do Nascimento Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião da Boa Vista/PA.

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços e Encaminhamento de

Informações Pertinentes.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a Câmara Municipal de São Sebastião da Boa

Vista/PA, a aderir nos quantitativos solicitados à Ata de Registro de Preços nº 2022008

deste Órgão, referente ao Pregão Eletrônico Para Registro de Preços nº 013/2022,

conforme solicitado por Vossa Senhoria neste Processo, através do Ofício Nº 011/2023-GAB-

CMSSBV.

Informo, ainda, que o fornecedor registrado deve ser consultado sobre sua

concordância em participar da referida adesão, não estando o mesmo vinculado a esta

autorização.

Desse modo, disponibilizo os documentos necessários no endereço de e-mail:

camara.saosebstiao@gmail.com, para conhecimento e retirada da documentação necessária

à formulação da mencionada adesão.

Atenciosamente,

RAIMUNDO EDSON

DUARTE

MALCHER:39722554204

Assinado de forma digital por

RAIMUNDO EDSON DUARTE

MALCHER:39722554204

RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
Presidente da Câmara Municipal de Moju-PA

Travessa da Saudade Nº 150 CEP.: 68.450-000 – Telefax.: (091) 3756-1151 – Moju - PA

CNPJ.: 22.942.791/0001-01 - E-mail: camaramoju@ig.com.br

mailto:camara.saosebstiao@gmail.com
mailto:camaramoju@ig.com.br